平成 23 年３月 14 日

各  位

東 京 都 台 東 区 台 東 四 丁 目 2 4 番 ８ 号

株 式 会 社 ウ イ ン ・ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

（コード番号：２７４４）

問い合わせ先 取締役執行役員総務部長 村田 裕可

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０ ３ － ５ ６ ８ ８ － ０ ８ ７ ８

東北地方太平洋沖地震による影響について

 平成 23 年３月 11 日（金）に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心よ

り御見舞い申し上げます。

現時点で把握しております当社の状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況

・当社の事業所において、従業員等の人的被害はありません。

・当社の事業所において、設備等の大きな被害はありません。

２． 今後の対応について

当社では、代表取締役社長秋沢英海を対策本部長、取締役執行役員総務部長村田裕可を事務局長

とする「経営危機対策本部」を本社（東京都台東区）に設置しました。同本部を中心に営業体制を

維持し、医療機関、患者様への医療機器の安定供給に努めます。

３． 業績への影響について

今回の地震および計画停電等による当社平成 23 年３月期業績への影響につきましては、現時点で

は軽微と考えておりますが、今後、開示すべき事象が発生した場合には速やかに開示いたします。

以上